Les travaux, objets du présent Appel d'Offres seront financés par le BIP MINDEVELL-
EXERCICE 2024.

5- Allotissement

Les travaux sont repartis en un seul lot

6- Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel de l'opération à l'issue des études préalables est de Cent douze million

cinq cent soixante-treize mille cent trois (112 573 103) francs CFA TTC
1 - Consultation du Dossier d'Appel d'Offres :

Le Dossier d'Appel d'Offres peut être consulté et retiré au Secrétariat Maire de la Ville de
Garoua, dès diffusion du présent Avis d'Appel d'Offres.

8 - Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres :

[...]

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission
établie par une banque de premier ordre ou organisme agréée par le Ministre chargé des finances
et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO, d'un montant de Deux Millions deux cent
cinquante un mille quatre cent soixante-deux (2 251 462) Francs CFA et valable pendant trente
(30) jours au-delà de la date originale de validité des offres.

Sous peine de rejet, les autres pièces administratives requises devront être impérativement
produites en pièces originales ou en copies certifiées conformes par le service émetteur,

[...]

The Budget of the MINDDEVEL Under the budget will finance the work, Subject
matter of this Call for Tenders for the fmancial year 2024.
5-aIIotment

Two batch's

6-Estimated cost

The estimated cost of the opération following the preliminary studies is One hundred
and twelve million five hundred and seventy-three thousand one hundred and three
(112,573,103) CFA francs including VAT.

7 — Consultation of the File of Invitation to tender:

The Tender File may be consulted and withdrawn from the General Secrétariat ofthe Garoua
Urban Community, upon publication of this Tender Notice

8 - Acquisition of the File of Invitation to tender: